

سوز

هافبک ایرانی، غایب لیست کاپسری

دوری کریمی به ۱/۵ ماه رسید

علی کریمی که پس از حضور ثابت در نخستین بازی فصل جدید سوپر لیگ ترکیه و اخراج در همان مسابقه مقابل بشپکتاش از دیدار هفته دوم محروم بود و در سومین بازی برابر باشگاه شهر نیز با وجود حضور در ترکیب ابتدایی، مصدومیت شدیدی پیدا کرد، همچنان دور از رقابت های لیگ است. هافبک ایرانی کاپسری اسپور پس از اینکه در پنج هفته گذشته سوپر لیگ ترکیه دور از فهرست مسابقات تیمش بوده و حتی اجازه تمرین گروهی را هم پیدا نکرده بود، یک بازی دیگر را هم از دست داد تا دوری او از میادین به ۱/۵ برسد. کاپسری اسپور امروز در چهارچوب دیدارهای هفته نهم سوپر لیگ ترکیه در ورزشگاه عمرانیه اسپور به مصاف این تیم قهرنشین خواهد رفت که علی کریمی در لیست تیمش غایب است.

نگاهی دقیق به مصدومیت سردار

درجه دوم دوقلوی پای آزمون سالم است

دکتر ناصر حیدری، نگاه دقیقتری به آسیب دیدگی سردار آزمون انداخت و تأکید کرد که ستاره باشگاه بایرلورکوزن به جام جهانی خواهد رسید. این پزشک متخصص در این باره گفت: «عضله سه سر ران به مجموعه ای از ۳ ماهیچه در امتداد پشت ساق اشاره دارد. عضله دوقلو با توجه به نیروهای زیاد و تغییرات سریع در طول و انقباض عضلانی در معرض بیشترین خطر آسیب است. این ماهیچه ها به هم می رسند و تاندون آشیل را تشکیل می دهند. این ماهیچه ها را می توان به عنوان یک قطعه طناب بزرگ ساخته شده از الیاف متعدد نیز در نظر گرفت. من معتقدم که تا درجه دوم عضله دوقلوی پای سردار سالم است؛ یعنی اساساً پارگی جزئی تنها برخی از الیاف تشکیل دهنده این طناب است. او فقط باید ۴،۳ هفته دور از بازی باشد و برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده خواهد شد.»

حمایت سرمربی دینامو از محرمانه و هم تیمی هایش

به این بازیکنان افتخار می کنیم

هواداران و کارشناسان معتقدند دینامو زاکرب می تواند در لیگ قهرمانان اروپا جلوتر از مرحله حذفی هم برود اما چاچیچ، سرمربی این تیم تأکید کرد که این کار سخت است: «ما در مورد لیگ قهرمانان اروپا صحبت می کنیم! ببینید آنها چه باشگاه هایی هستند، چه نوع زیرساخت هایی دارند، چه شرایطی دارند و چه نوع بودجه هایی دارند و دینامو در هر سه بازی رقابتی بود. فکر می کنم بازیکنانم از این موضوع آگاه هستند. بالاخره بازیکنان ما یک نتیجه عالی گرفتند. من خیلی به این افتخار می کنم. ما تاج و تخت را به گونه ای نگه می داریم که تاکنون در کراسوی ثبت نشده است. سوپرکاپ را برده ایم و در برجسته ترین رقابت های جهان بازی می کنیم. دلیلی وجود ندارد که خودمان را عصبی و ناراضی کنیم. ما باید مثبت باشیم و در ادامه به موفقیت فکر کنیم. هر چند می دانیم چه مسیر سختی پیش رو داریم.»



محبوبیت مجیدی، از ایران تا امارات

نگران نباشید، با همه عکس می گیرم

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

فرهاد مجیدی بعد از قهرمانی با استقلال در لیگ بیست و یکم، ترجیح داد قراردادش را فسخ کند، به امارات برود و روی نیمکت الاتحاد کلبا بنشیند. باشگاهی نه چندان قدرتمند در امارات که فصل قبل برای بقا در ادنوک لیگ جنگیدی سرانجام موفق شد در جدول باقی بماند. مدیران باشگاه الاتحاد کلبا با جذب فرهاد مجیدی با یک تیر دو نشان زدند. ابتدا مربی تیم قهرمان لیگ ایران را به امارات بردند تا تیم شان را به لحاظ فنی سر و سامان بدهد و سپس به این فکر

بودند تا با حضور فرهاد، به تعداد تماشاگران خود هم اضافه کنند. همین اتفاق هم رخ داد و در بازی های اخیر شاهد این موضوع هستیم که برای بازی های الاتحاد کلبا هزاران نفر وارد ورزشگاه می شوند تا این تیم را مورد حمایت خود قرار بدهند. فرهاد مجیدی در آستانه آغاز لیگ امارات در مصاحبه ای مدعی شد از ۴ بازی ابتدایی ۴ پیروزی به دست می آورد و الاتحاد کلبا را به یک تیم مدعی تبدیل می کند. الاتحاد از نظر جذب بازیکن مشهور یکی از تیم های نه چندان قدرتمند و البته ارزان ادنوک لیگ محسوب می شود اما اعتقادی که مجیدی به برخی از بازیکنان جوان تیمش دارد، الاتحاد را به تیمی متفاوت به نسبت سال قبل تبدیل کرده است. در ۵ بازی ابتدایی خود ۲ برد، یک تساوی و ۲

شکست در کارنامه الاتحاد کلبا ثبت شده و همین نتایج باعث شده تا از این تیم با احترام بیشتری یاد شود. الاتحاد کلبا با ۷ امتیاز در رده هفتم لیگ قرار گرفته و توانسته فراتر از انتظارها ظاهر شود. همین مسأله فرهاد مجیدی را به مربی متفاوت و محبوبی تبدیل کرده است. مجیدی به عنوان بازیکن سابقه بازی برای سه تیم اماراتی را در کارنامه دارد. او سال ها بهترین بازیکن و ستاره الوصل بود، با العین و برونو متسو عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد و مدت کوتاهی هم پیراهن شباب الاهلی را بر تن کرد. وقتی سال های موفق حضور مجیدی در امارات را که کنار نتایج این فصل الاتحاد کلبا می گذاریم، به راز و رمز محبوبیت فرهاد در امارات پی می بریم.

اوج محبوبیت مجیدی را بعد از پایان بازی با الاهلی و تساوی خارج از خانه الاتحاد کلبا در زمین حریف دیدیم. جایی که مجیدی می خواست فاصله کوتاه ورزشگاه تا اتوبوس الاتحاد کلبا را پیاده طی کند اما هواداران به قدری با او عکس یادگاری گرفتند که این مسیر یک دقیقه ای، فرهاد را دقیق زیادی معطل کرد. گروهی از هواداران که ایرانی و اماراتی بودند، جلوی مجیدی را گرفتند و به او فشار آوردند تا عکس یادگاری بگیرد. یکی از هواداران می گفت: «استقلال قهرمان. ما استقلال را سرسخت هستیم و دوست داریم با شما سلفی بگیریم.» یکی دیگر از دوستداران مجیدی می گفت: «از ابوظبی آمده ام تا شما را از نزدیک ببینم و عکس بگیرم.» بخشی

از این هواداران هم با سر دادن شعار مجیدی، مجیدی سعی کردند سرمربی سابق استقلال را مجاب کنند تا بایستد و با آنها عکس بگیرد. سه چهار مأمور هم کنار مجیدی راه می رفتند تا مبادا هواداران آسیبی به او برسانند. فرهاد هم وقتی چنین شرایطی را دید، رو به هواداران گفت: «نگران نباشید. می ایستم و با همه شما عکس می گیرم.» طرفداران مجیدی در نهایت موفق شدند خود و سرمربی محبوب شان را در یک قاب ببینند و این را برای همیشه به یادگار نگه دارند. فرهاد هم با حضور در اتوبوس الاتحاد کلبا به منزلش رفت تا همراه با بازیکنان این تیم، آماده بازی بعدی مقابل فیچیره شود که روز شنبه برگزار خواهد شد.



خالد شفیعی

مدافع ایرانی در لیگ ازبکستان

بازیکن اسبق تیم های سپاهان، ذوب آهن، تراکتور و... که در سال ۲۰۲۰ از سایپا راهی باشوندارا کینگز بنگلادش شد، با پایان قراردادش در حال بررسی پیشنهادهای جدید است. شفیعی که ۲ سال پیاپی با باشوندارا کینگز قهرمان لیگ بنگلادش شد، از این تیم جدا شده و قرار است به زودی تیم جدیدش را انتخاب کند. از لیگ ازبکستان به عنوان مقصد شفیعی یاد می شود.



محمدرضا خانزاده

پسر کی روش در بنگلادش

محمدرضا خانزاده مدافع ایرانی با عقد قراردادی به ارزش ۴۰۰ هزار دلار به تیم باشوندارا کینگز، مدافع عنوان قهرمانی لیگ بنگلادش پیوست. خانزاده سابقه بازی برای تیم های پرسپولیس، تراکتور و الاهلی قطر را در کارنامه دارد. او یکی از بازیکنان مورد علاقه کارلوس کی روش بود که در جام جهانی روسیه نیز عضو تیم ملی ایران بود.



مجید حسینی

آماده بازی با عمانی

مجید حسینی در فهرست تیمش برای بازی با عمانی اسپور حضور دارد. این مدافع ۲۶ ساله که پس از دو مسابقه دوری به خاطر آسیب دیدگی، در دیدار هفته گذشته مقابل تراپزون اسپور ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش بود، برای بازی برابر عمانی اسپور نیز در لیست مسابقه قرار گرفته و به احتمال فراوان در ترکیب اصلی حضور خواهد داشت.

گزارش

رقابت جذاب، از تیم ملی تا آ.ا.ک

حاجی صفی - محمدی، یک اقلیم، دو پادشاه

حامد حسینی خبرنگار

بازی های آ.ا.ک آتن در این فصل مورد توجه کارلوس کی روش و فوتبالدوستان ایرانی قرار دارد. با اینکه مثلث ایرانی های آ.ا.ک با خروج کریم انصاری فرد و انتقالش به اومونیا در لیگ قهرمانان اروپا هم پاشیده اما همچنان احسان حاجی صفی و میلاد محمدی به عنوان دو عضو مهم از ترکیب تیم یونانی در تمرینات و بازی ها حضور دارند. تیم فوتبال آ.ا.ک آتن در حالی بازی هفته گذشته خود در سوپر لیگ یونان را با برتری چهار بر یک مقابل

لونیوس به پایان رساند که میلاد محمدی را برای نخستین بار در این فصل در ترکیب داشت و احسان حاجی صفی را به دلیل بیماری در فهرست خود نمی دید. آنها اما امروز دوباره با دو ملی پوش ایرانی به مصاف حریف شان خواهند رفت. احسان حاجی صفی، کاپیتان تیم ملی ایران که در پنج هفته ابتدایی فصل ۲۰۲۲-۲۳ سوپر لیگ یونان همواره در ترکیب تیم آ.ا.ک آتن بود و حضور کامل در مسابقات این تیم داشت، در دیدار اخیرشان به خاطر بیماری کرونا نتوانست به میدان برود ولی امشب مقابل آریس دوباره شرایط

بازگشت به ترکیب تیمش را دارد. آ.ا.ک آتن که پس از چهار حضور تعویضی طی پنج مسابقه، در دیدار قبلی ۹۰ دقیقه مقابل لونیوس به میدان رفت، مجدداً در فهرست این تیم برای مسابقه برابر آریس قرار گرفته و امیدوار است دوباره شانس بازی پیدا کند. محمدی هفته قبل و در غیاب احسان حاجی صفی در ترکیب اصلی قرار گرفت و حالا مانیاس آلمیدا - سرمربی آ.ا.ک - نمی داند کدامیک از مدافعان چپ ایرانی اش را در ترکیب ثابت قرار بدهد. حاجی صفی و محمدی که در تیم ملی

هم طی سال های اخیر رقیب یکدیگر بوده و به تناوب در ترکیب اصلی قرار گرفته اند، حالا رقابت جذابی را در یونان پیش رو دارند. رقابت برای جلب اعتماد آلمیدی آرتانتینی که نشان داده تنها یک بازیکن از بین دو چپ پای ایرانی اش را در ترکیب اصلی قرار می دهد. باید ببینیم آیا آلمیدا دوباره به احسان حاجی صفی اطمینان می کند یا این بار او را روی نیمکت می نشاند و از میلاد محمدی استفاده می کند؟ برای رسیدن به پاسخ این سؤال باید تا امشب صبر کنیم و منتظر آغاز بازی آ.ا.ک آتن مقابل آریس بمانیم.

